Kommunfullméktige

8 Arjéngs kommun KALLELSE

Datum

2019-03-14

Birgitta Schmidt, 0573-141 13
birgitta.schmidt@arjang.se

Kommunfullmaktige

kallas harmed till ssmmantrade mandagen den 25 mars 2019 kl 19.00 p&/i
Aulan, Nordmarkens skola

Diarienummer

KS 2019/3.10

Kommunfullmé&ktiges arendelista med tillhérande handlingar finns
tillganglig for allmanheten pd medborgarkontoret i kommunhuset,
Storgatan 66.

Motet &r oppet for allménheten

© N o g &

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.

Arenden

Val av protokolljusterare samt tid for justering
Upprop

Redovisning fran Sydvastra Varmlands och norra
Dalslands dverférmyndarnamnd

Ordforande Olle Eriksson och enhetschef Conny
Johansson, Amal

Faststallande av foredragningslista
Meddelanden

Kommunchefen informerar
Investeringsmedel till forskola Arjang

Igangsattningsbeslut investering VA anslutning
Huken, projekt 14021 (Avlopp)

Agardirektiv for Arjangs Nat AB
Medborgarforslag - Fyrverkerianvandande
Arvode till ordférande i Marknadskommittén

Motion - skapa en interaktiv turistguide till
stenpromenaden mot Kyrkerud

Medborgarforslag - Motesplats i Tocksfors
Medborgarforslag om Hund i varden
Begéran om entledigande - kommunrevisor
Fyllnadsval av kommunrevisor

Dnr Tid

KS 2019/70.00

KS 2019/70.00

KS 2017/344.29
KS 2019/49.35

KS 2018/455.00
KS 2018/50.10
KS 2018/467.80
KS 2019/96.10

KS 2019/113.10
KS 2019/99.10

KS 2019/111.11
KS 2018/400.11

Sida
1(2)

Bilaga
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17.

18.
19.

20.

21.
22.
23.
24,
25.

Katarina Johannesson
Ordforande

Arenden

Begéran om entledigande fran uppdrag, ledamot
bygg och miljondmnden

Val av ledamot i bygg- och miljénamnden

Begéran om entledigande fran uppdrag, ordinarie/
vice ordfdrande stod och omsorgsndmnden,
ersattare kommunstyrelsen, ledamot Hjalpmedels-
namnden samt ersattare VVardforbundet

Val av ordinarie ledamot / vice ordforande stod
och omsorgsnamnden

Val av erséttare i kommunstyrelsen

Val av ledamot i Hjalpmedelsnamnden i Varmland
Val av ersattare i Varmlands lans Vardférbund

Ny ledamot/ersattare i kommunfullmé&ktige

Nya inkomna darenden

Sida
2(2

Diarienummer

KS 2019/3.10

Dnr Tid Bilaga
KS 2019/97.11

KS 2018/400.11
KS 2019/128.11

KS 2018/400.11

KS 2018/400.11
KS 2018/400.11
KS 2018/400.11
KS 2019/74.11
KS 2019/70.00

Birgitta Schmidt
Namndsekreterare



